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Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Asemakaavoituksen vakituinen henkilövahvuus on ollut kau pun gin ark ki teh ti
ja kaavoitusarkkitehti. Nykyinen kaavoitusarkkitehti on irtisanoutunut toi-
mes taan siten, että hänen työsuhteensa loppuu 28.2.2019. Vuosina 2017 -
2018 on asemakaavoituksessa ollut määräaikainen kaavoittaja. Hänen työ-
suh teen sa päättyy 31.1.2019.

Talousarvion yhteydessä asemakaavoitukseen osoitettiin uusi vakituinen li-
sä re surs si vuodesta 2019 alkaen, koska kaupunkikehityksessä katsottiin
ole van käynnissä paljon hankkeita ja tiedossa on myös paljon hankkeita
myös lähivuosina. Jatkossa asemakaavoituksen vahvuus olisi siis kau pun-
gin ark ki teh ti ja kaksi kaavoitusarkkitehtia.

Nyt haetaan lupaa eroavan kaavoitusarkkitehdin toimen täyttämiseen. Toi-
nen kaavoitusarkkitehdin toimi voidaan joka tapauksessa täyttää uuden
mää rä ra han ansiosta.

Asemakaavoitusyksikön työtilanne

Asemakaavojen osalta parhaillaan on käynnissä 16 aktiivista ase ma kaa va-
han ket ta. Vuoroaan on odottamassa noin 20 hanketta. Lähivuosien aikana
suu ria tai muuten tärkeitä hankkeita ovat mm asuntomessualue, Luon non-
maan uuden perhetalon alue, Taimonranta, Kailo, kehätien liittymät ja nii-
den lähialueet, Maijamäen koulukokonaisuus ympäristöineen, Van han kau-
pun gin suojeluasemakaavan päivittäminen, Humaliston alue jne.

Asemakaavoitusyksikön työhön kuuluu Naantalissa:

 asemakaavoituksen ohjelmointi ja asemakaavojen laatiminen; kaa-
voi tus työ tä tehdään yhteistyössä kaikkien kaupungin toimialojen
kans sa

 osallistuminen yleiskaavatyöhön
 osallistuminen ranta-asemakaavatyöhön
 rakennuslupien ja poikkeamislupien kommentointi kau pun ki ku val li sel-

ta kannalta sekä rakennushankkeeseen ryhtyvien ohjaaminen ja
opas ta mi nen

 Naantalin rakennetun kulttuuriympäristön vaaliminen, ra ken nus suo je-
lun edistäminen ja korjausrakentamisen neuvonta

 Vanhankaupungin toimikunnan organisointi; esittelijän ja sihteerin
teh tä vät

 nimistötoimikunnan organisointi; esittelijän ja sihteerin tehtävät
 kaupunkikehityshankkeiden vetovastuu tai osallistuminen hank kei-

siin, tällä hetkellä käynnissä asunto-ohjelman laatiminen, Van han-
kau pun gin yleissuunnitelma, ruutukaava-alueen täy den nys ra ken ta-



mis oh jeen laatiminen, Luonnonmaan visio ja kaupungintalon edustan
toi min to jen ideointi

 osallistuminen yleisten alueiden suunnitelmien laatimiseen kau pun ki-
ku val li sel ta osalta

 pienimuotoisia kaupungin rakennushankkeitten suunnittelutehtäviä.
Jois sa kin hankkeissa tämä on joustavin ja tehokkain tapa toimia. Vii-
me aikoina omina suunnittelutöinä on tehty mm presidentin laiturin
kor jaus, kaupungintalon ruokalan uusi linjasto, Keskustan päiväkodin
uu si piharakennus ja saariston bussikatoksia sekä Ringbomin hu vi lan
värityssuunnitelma. Lisäksi useisiin suunnitteluhankkeisiin on osal lis-
tut tu erityisesti niiden alkuvaiheessa ennen konsultin palk kaa mis ta.

Asemakaavoitus on viime vuosina tehnyt paljon asemakaavoja omana työ-
nään, jolloin yhteistyö kaupungin muiden toimijoiden kanssa on joustavaa
ja tehokasta. Kaavoitustyön hankkiminen konsulteilta työllistää myös omaa
or ga ni saa tio ta kohtuullisen paljon, koska suuri osa kaavoitustyöstä on kau-
pun gin sisäisen yhteistyön organisointia ja joka tapauksessa suunnittelun
oh jaa mi nen tulee tapahtua kaupungin toimesta. Työmotivaation kannalta
on erittäin tärkeää, että arkkitehti saa työssään tehdä itse kaavoitukseen
liit ty vän, suhteellisen pienen suunnitteluosuuden.

Vaihtoehtoja kaavoitusarkkitehdin toimen täyttämiseen

Tehtävän täyttäminen sisäisellä siirrolla

Kaupunginarkkitehdilla ei ole tiedossa kaupungin organisaatiossa olevia
hen ki löi tä, jotka täyttäisivät kaavoitusarkkitehdin pätevyysvaatimukset.

Pätevyysvaatimuksien muuttaminen

Pelkästään asemakaavoitukseen palkattaessa voisi toinen kaa voi tus ark ki-
teh deis ta olla myös eri koulutuksella, jolloin hän olisi kaavoittaja. Silloin työ-
teh tä vät pitäisi jakaa osaamisen ja pätevyyden mukaan erityisesti ra ken-
nus val von nan ja muiden suunnittelutehtävien osalta. Tämä toi min ta ta pa
tulisi ottaa tarkasteluun mikäli hyviä päteviä hakijoita ei löydy kaa voi tus ark-
ki teh din virkaan.

Vakanssia ei täytetä

Mikäli täytetään vain toinen kaavoitusarkkitehdin toimista, vähenee kaa voi-
tuk sen henkilöresurssi viime vuosista. Kaavoituksessa on kuitenkin par hail-
laan runsaasti painetta saada töitä eteenpäin, asemakaavoitusta pitäisi sil-
loin hankkia enemmän ostopalveluna. Kaavoitusarkkitehdin kaikkia töitä ei
kuitenkaan voi eikä kannata ulkoistaa. Myös kaavoituksen järjestäminen
os to työ nä työllistää paljon asemakaavoitusyksikköä. Vähentynyt resurssi
joh tai si todennäköisesti kaavoituksen hidastumiseen entisestään. Täyt tä-
mät tä jättäminen lisäisi myös kaupunginarkkitehdin kokemaa kuor mit tu mis-
ta entisestään.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa teknisille palveluille luvan kaa voi tus-
ark ki teh din toimen (vakanssi nro 1760100) täyttämiseen va ki-



nai ses ti 1.2.2019 lukien.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


